
Information till personer som genom Twiga stödjer idrott i Uganda 
 

Internationella bordten-
nisförbundet ger stöd till 
fyra projekt i världen, ett 
av dessa är Mbale Tigers! 

 

Internationella bordtennisförbundet, 
ITTF, beslutade under VM i Bremen i 
maj att ge fyra projekt i världen stöd 
från ”ITTF Goodwill Fund”. Fonden 
instiftades 2006 för att stödja ungdomar 
i ekonomiskt fattigare områden genom 
att använda pingis som utvecklingsfak-
tor.   
 
Stödet på 55.000kr ska användas till ut-
bildningar och idrottsmaterial till sex olika 
skolor/barncenter som klubben samarbetar 
med. Projektet heter ”Talent Development 
Project Africa” och stöttar behövande barn 
på landsbygden. De andra projekten som 
stöds av fonden är: 
1. Ett irakiskt projekt för kvinnor.  
2. Ett projekt i Slovenien som samkör 
pingis och en min-utbildning. 
3. Ett projekt i Peru för barn på landsbyg-
den.  
 
Mer info hittar ni på ITTF:s hemsida 
ittf.com, klicka vidare på ”development” i 
vänstra kolumnen. Det kommer även skri-
vas ett reportage med bilder i den globala 
tidskriften Table Tennis Illustrated Maga-
sine.  
 
 
De in-
komst-
genere-
rande 
projek-
ten fort-
sätter.        10 cyklar redo för att bringa inkomst   

Klubben   som cykeltaxis. 

blev  
nyligen godkända av Computeraid.org att 

erhålla det antal datorer klubben behöver 
till ett Internet-café och utbildning. Det 
som betalas är fraktkostnader vilket är 
1000kr per data. Twiga har ordnat en sepa-
rat insamling för ändamålet och kommer 
bistå med 10 datorer. Internet-café bringar 
inkomst, men framförallt får ungdomarna 
bra datakunskap och direktkontakt med 
andra länder genom e-post.  

   Farida Makhame, 10 år. Foto: Ronnie Kronblad. 
 

Mer PR! Forum syd, som hanterar Sida-
bidrag och har ett nätverk på ca 200 orga-
nisationer, gav i maj ut deras årsrapport för 
2005. På framsidan valde de att visa Mbale 
Tigers pingistjej Farida Makhame, 10 år 
(se bild). Verkligen ett lyft att sprida idrot-
tens budskap till så många organisationer 
samtidigt. 
 
Att driva en idrottsklubb i Uganda är lite 
annorlunda än i Sverige. Hemma får man 
statsbidrag och inkomst från Bingolotto. I 
Uganda behövs 7-8 sidoprojekt startas för 
att på sikt ha en chans att bli oberoende av 
utländskt bistånd.  
 
Stefan Laupa. projektansvarig 


